



MENITA[®]
C O M E R C I A L

Surimi



BARRAS DE SURIMI

PRODUCTO



PRESENTACIÓN: 0.5 KG - 1.0 KG

EMPAQUE



MEDIDAS: 16X25 CM

EMBALAJE



MEDIDAS: 38x27.5x23.7 CM

*Las dimensiones de la caja pueden presentar pequeñas variaciones según el proveedor de cartón.

» INFORMACIÓN TÉCNICA

★ STANDARD QUALITY

PRESENTACIÓN / FORMA	CAPACIDAD POR CONTENEDOR	COLOR DE CARNE
Barritas uniformes	23,000 kg = 2,300 cajas	Blanca con cubierta rojizo
PAÍS DE ORIGEN	MÉTODO DE CAPTURA	OLOR
China	Acuicultura / Procesado	Fresco, sin mal olor
CORTE / FILETEADO	PIEZAS POR EMPAQUE	TEMPERATURA DE ALMACENAMIENTO
Corte recto 14 cm de longitud	0.5 kg = 10 pzas 1.0 kg = 20 pzas	-18 °C
HUESO	TEXTURA	INGREDIENTES
N / A	Firme, resistente, no viscoso	
DURABILIDAD COMERCIAL	GRASA / PANSA	
24 meses después de la fecha de producción sin interrupción en la cadena de frío.	N / A	Surimi, Agua, almidón de trigo, almidón de maíz, sal, azúcar, extracto de cangrejo, proteína de soja, aceite de soja, glutamato de sodio E621, color carmín E120 y Paprika E160c
PESO NETO	HUMEDAD RELATIVA	CONTENIDO POR CAJA
100%	N / A	10 kg

VULNERABLES (ALÉRGENOS ALIMENTARIOS)

Todas las personas alérgicas a pescados y crustáceos, éste producto es elaborado en líneas que procesan pescados

BARRAS DE SURIMI



PRODUCTO



PRESENTACIÓN: 0.5 KG - 1 KG

EMBALAJE



MEDIDAS: 38 x 27.5 x 23.7 CM

EMPAQUE



MEDIDAS: 16 x 25 CM

*Las dimensiones de la caja pueden presentar pequeñas variaciones según el proveedor de cartón.

» INFORMACIÓN TÉCNICA



STANDARD QUALITY

PRESENTACIÓN / FORMA	CAPACIDAD POR CONTENEDOR	COLOR DE CARNE
Barritas uniformes	23,000 kg = 2,300 cajas	Blanca con cubierta rojiza
PAÍS DE ORIGEN	MÉTODO DE CAPTURA	OLOR
China	Acuicultura / Procesado	Fresco, sin mal olor
CORTE / FILETEADO	PIEL	TEMPERATURA DE ALMACENAMIENTO
Corte recto, 14 cm de longitud	0.5 kg = 10 piezas 1 kg = 20 piezas	-18 °C
HUESO	TEXTURA	INGREDIENTES
N / A	Firme, resistente, no viscoso	
DURABILIDAD COMERCIAL	GRASA / PANSA	Surimi, Agua, almidón de trigo, almidón de maíz, sal, azúcar, extracto de cangrejo, proteína de soja, aceite de soja, glutamato de sodio E621, color carmín E120 y Paprika E160c
24 meses después de la fecha de producción sin interrupción en la cadena de frío	N / A	
PESO NETO	HUMEDAD RELATIVA	CONTENIDO POR CAJA
100%	N / A	10 kg

VULNERABLES (ALÉRGENOS ALIMENTARIOS)

Todas las personas alérgicas a pescados y crustáceos, este producto es elaborado en líneas que procesan pescados.